РОССИЙСКАЯ    ФЕДЕРАЦИЯ
                   СТАВРОПОЛЬСКИЙ КРАЙ, ИПАТОВСКИЙ  РАЙОН
  МУНИЦИПАЛЬНОЕ  КАЗЕННОЕ  ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ  УЧРЕЖДЕНИЕ
                   СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ  ШКОЛА  № 11
                  с. Первомайское,  ул. Мира  14,  тел / факс  ( 86542)  45-6-72

                                                     П Р И К А З

15.03.2013 года                        с. Первомайское                                     №    14
 «Об утверждении Положение
о привлечении и использовании внебюджетных средств
в муниципальном казенном общеобразовательном учреждении
средней общеобразовательной школе №11 с. Первомайское
Ипатовского района Ставропольского края».

                                                  П Р И К А З Ы В А Ю:
 В целях недопущения нарушений в привлечении родительских средств
утвердить  «Положение о привлечении и использовании внебюджетных
средств в муниципальном казенном общеобразовательном учреждении
средней общеобразовательной школе №11 с. Первомайское

(Приложение 1)